
POZOR ZMĚNA 
MÍSTA A PROVOZU SEKRETARIÁTU

Klub českých turistů, oblast Praha
Pondělí a Středa   13.00 - 18.00 hod. 

Náchodská 868/28, 193 00 Praha 20 - Horní Počernice 

tel.: 736 754 030, e-mail: praha@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

Člověče, pohni se, 
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 22. ročníku cyklu

PRAHOU TURISTICKOU
část I. - duben 2023

(6.) čtvrtek 20. 4. 
„Za historií dopravních staveb Prahy 5“

Start: Praha-Holyně - železniční zastávka
Trasa 10 km: - Klukovice - Hlubočepy - Žvahov - Ctirad 
- Dívčí hrady - 
Cíl: Restaurace Ve Dvoře, Smíchov
Připravil: Klub železničních cestovatelů, spolek

(7.) úterý 25. 4.
„Po stopách sochaře D. Černého III.“

Start:  Chodovská tvrz,  Praha 4
Trasa 7 km:  
Cíl: dle popisu Praha 4, Brumlovka
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. TurBan

(8.) čtvrtek 27. 4.
„Chuchelským hájem“

Start:  Dostihová (BUS 129, 241, 318 - zast. na znamení)
Trasa 6 km: - Chuchelský háj - 
Cíl: restaurace U báby pod kořenem v loděnici Kotva 
Braník
Připravil: KČT, odbor TOM Viking Praha

POZOR
Od dubna je provoz sekretariátu pouze ve Chvalech vždy 
v pondělí a ve středu od 13 do 18 hodin.
Úřední hodiny v Revoluční - ústředí KČT - se ruší.



Procházky jarní Prahou (PJP) 
POZOR od nového ročníku dochází ke sjednocení časů.

Start: 16:00 - 18:00 hod. Cíl: 17:30 - 20:00 hod.
(pokud není u pochodu uvedeno jinak)

(1.) úterý 4. 4. 
„Podél Rokytky“

Start: Hloubětín - metro B - výstup E4 obchodní centrum
Trasa 8 km: 
Cíl: Knihkopec, Tusarova 25a, Holešovice
Připravil: KČT, odbor TOM Viking Praha

(2.) čtvrtek 6. 4. J
„Pražské potoky - Botič“

Start: Hostinec U břehu, U břehu 473/47, Praha 15
Trasa 10 km:
Cíl: Hostinec Na Výtoni 
Rašínovo nábřeží 412/30, Praha 2
Připravil: KČT, odbor Klub přátel a milovníků výletů

(3.) úterý 11. 4. 
„Podolské a Branické skály“

Start: Kublov - zastávka TRAM 2, 3, 17, 21
Trasa 6 km: - kostel sv. Pankráce - Park Pankrác - Přátelská 
zahrada - Zelený pruh - vyhlídka Branických skal -

Cíl: restaurace Na Jezerce
Připravil: KČT, odbor Střížkov
Pro zájemce je připraveno komentované nahlédnutí 
do štoly, kde měla být podzemní továrna. Dnes je štola 
využívána jako zimoviště netopýrů a tudíž je vstup 
povolen pouze ve výjimečných případech. Vstup do štoly 
se nachází za dřevěným kostelem Evangelické církve cca 
100m od restaurace.

(4.) čtvrtek 13. 4. 
„Z Čakovic do Vinoře“

Start: Čakovický zámek - zastávka BUS
Trasa 7 km: - zámecký park - Miškovice - Ctěnický háj -
Cíl: Vinořský hřbitov - zastávka BUS
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. Střelka

(5.) úterý 18. 4. J
„57. narozeniny - 100 000 loktů 
českých na trati Praha - Prčice“

Start: před restaurací „Chuť Hanoi“, U klubu 2, Modřany
bus 117, 139, 165 zastávka Komořany
Trasa 6 km: - Komořany - Nouzov - Točná -
Cíl: Regionální informační centrum, Dolní Břežany
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. Sparta 


